
  
 

 

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

1. ORGANIZATORA UZRUNA 
Sveiki, motoru pavēlnieki! 
 
Jau kuro gadu pēc kārtas augusta pēdējā nedēļas nogalē gaidām Jūs ciemos Liepājā – 
Ātruma festivālā – rallijā „Kurzeme” – senākajās Latvijas rallija sacensībās. Šogad būsim 
pagodināti uzņemt gan Latvijas, gan Igaunijas čempionāta posmus rallijā un Latvijas 
čempionāta posmu rallijsprintā. 
 
Veidojot šī gada rallija trasi, iekļāvām tajā sportistiem mīļākos ātrumposmus – klasisko 
Vecpili, Podniekus, Kalveni un citus – platus, stingras grants ceļus, kuros trajektorijas 
jāzīmē pie augstiem vidējiem ātrumiem. Kopējais ātrumposmu garums sasniegs 128 
kilometrus. Būs arī rallija „Kurzeme” vizītkarte – nakts ātrumposmi sacensību pirmajā 
dienā. Rallija centrs un servisa zona atradīsies Liepājā, tieši tāpat kā noslēdzošais 
pilsētas ātrumposms. 
 
Ātruma festivāla programmu bagātinās Ziemeļeiropas čempionāta motofrīstailā 
superbaikiem dalībnieki, savukārt pilsētas ātrumposma trasē varēsim vērot dažādu 
motorsporta tehnikas paraugdemonstrējumus. 
 
Esam saglabājuši sacensībām piektdienas-sestdienas formātu, lai uzreiz pēc sacensību 
finiša nebūtu jādomā par braukšanu mājās, bet varētu Jums, sportisti, uzsaukt kādu 
kausiņu atspirdzinoša dzēriena un ļaut izbaudīt vasaras noslēgumu rokmūzikas festivāla 
gaisotnē vēja pilsētā Liepājā. 
 
 
Organizatoru komandas vārdā, 
 
Uldis Hmieļevskis  
Ātruma festivāla – rallija „Kurzeme 2013” direktors 
 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

2. KONTAKTINFORMĀCIJA 

2.1 Rīkotāja birojs 
Biedrība „Liepājas rallija komanda” 
Dūņu iela 8, Liepāja, LV 3401 
e–pasts: info@rallykurzeme.lv  
mājas lapa: www.rallykurzeme.lv; www.autorally.lv  
Twitter: @rallykurzeme  
 
2.2 Rīkotāja rekvizīti: 
Biedrība "Liepājas Rallija Komanda" 
Reģ. nr. 50008110141  
Adrese: Ezermalas iela 7, Liepāja, LV 3401 
Banka: AS Swedbank  
Konts: LV50HABA0551016419859, Kods: HABALV22  

 
2.3 Rallija “Kurzeme 2013” rīkotāji: 
Direktors Uldis Hmieļevskis +371 29440526, uldis@rallykurzeme.lv  
Sacensību vadītājs Aigars Bite +371 29905725,:aigars@rallykurzeme.lv 
Projektu vadītāja Ieva Jorena – Auzniece +371 26445678, info@rallykurzeme.lv  
 
2.3 Rallija “Kurzeme 2013” oficiālās personas: 
Direktors  Uldis Hmieļevskis +371 29440526 
Sacensību vadītājs  Aigars Bite  +371 29905725 
Tehniskās komisijas  vadītājs Gints Freimanis +371 29277998 
Preses centra vadītāja Linda Brūdere +371 22008900 
Dalībnieku tiesnesis  Uldis Kaņeps-Kalniņš +371 27807154 
 
2.4 Rallija centrs: 
Vieta: Liepājas Olimpiskais Centrs, Brīvības iela 39, Liepāja 
Laiks: 29.augusts, 2013 08:00 – 18:00 
 30.augusts, 2013 08:00 – 0:30 
 31.augusts, 2013 08:30 – 23:15 
 

http://www.rallykurzeme.lv/
http://www.autorally.lv/
mailto:uldis@rallykurzeme.lv
mailto:aigars@rallykurzeme.lv
mailto:info@rallykurzeme.lv


 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

3. RALLIJA PROGRAMMA UN TERMIŅI 

Ceturtdiena, 20. jūnijs, 2013 
12:00 Aizliegtās teritorijas izsludināšana 
Pirmdiena, 22. jūlijs, 2013  
12:00 Pieteikumu formas publicēšana 
12:00 Pieteikumu pieņemšanas termiņa sākums 
12:00 Dalībnieku saraksta publicēšana (pieteikšanās secībā) 
Pirmdiena, 29. jūlijs, 2013 
18:00 Papildus nolikuma publicēšana 
Sestdiena, 24. augusts, 2013 
18:00 Pieteikumu pieņemšanas termiņa beigas 
18:00 Dalības maksas sacensībām samaksas termiņa beigas 
18:00 Testa brauciena pieteikumu pieņemšanas termiņa beigas 
18:00 Dalības maksas Testa braucienam samaksas termiņa beigas 
Otrdiena, 27. augusts, 2013 
18:00 Provizoriskā starta saraksta publicēšana 
 
Ceturtdiena, 29. augusts, 2013 
8:00 Oficiālā informācijas stenda atvēršana Liepāja, Brīvības iela39 
8:00-14:00 Administratīvā pārbaude, maršrutu dokumentu un 

GPS iekārtu izsniegšana (rallijam, rallijsprintam) 
Liepāja, Brīvības iela 39 

8:00 – 22:30 Iepazīšanās ar trasi (rallijam, rallijsprintam) Skatīt punktu 9.2. 
12:00– 16:30 Automašīnu tehniskā pārbaude un Turbo kompresoru 

plombēšana testa brauciena a/m 
Liepāja, Brīvības iela 148a 

16:00- 18:00 Administratīvā pārbaude, maršrutu dokumentu un 
GPS iekārtu izsniegšana (rallijsprintam) 

Liepāja, Brīvības iela 39 

16:30- 18:00 Automašīnu tehniskā pārbaude un Turbo kompresoru 
plombēšana (rallijam, rallijsprintam) 

Liepāja, Brīvības iela 148a 

17:00- 20:30 Testa brauciens Priekules novads 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

 

Piektdiena, 30. augusts, 2013 
8:00-9:00 Administratīvā pārbaude, maršrutu dokumentu un 

GPS iekārtu izsniegšana (rallijsprintam) 
Liepāja, Brīvības iela 39 

8:00 – 13:45 Iepazīšanās ar trasi (rallijam) Skatīt punktu 9.2. 
9:00 – 13:00 Automašīnu tehniskā pārbaude un Turbo kompresoru 

plombēšana (rallijam) 
Liepāja, Brīvības iela 148a 

9:00 – 13:00 Iepazīšanās ar trasi (rallijsprintam)  Skatīt punktu 9.2. 
12:00 Grafika uz pirmsstarta zonu publicēšana Liepāja, Brīvības iela 39 
13:00- 14:00 Automašīnu tehniskā pārbaude un Turbo kompresoru 

plombēšana (rallijsprintam) 
Liepāja, Brīvības iela 148a 

8:00- 14:15 Iepazīšanās kartes nodošana, braucēju vadītāju 
apliecību pārbaude 

Liepāja, Brīvības iela 39 

14:30 Pirmā žūrijas komisijas sapulce Liepāja, Brīvības iela 39 
15:10 Starta saraksta publicēšana Liepāja, Brīvības iela 39 
No 15:10 Pirmsstarta zona un GPS iekārtu pārbaude Liepāja, Jūras iela 
No 15:45 Sacensību atklāšanas ceremonija Liepāja, Vecā ostmala 
16:10 1.apļa starts LK 0  Liepāja, Vecā ostmala 
21:45 Rallijsprinta finišs LK 7A Liepāja, Vecā ostmala 
22:30 1.apļa finišs LK 7C (rallijam) Liepāja, Ezermalas iela 3A 
22:45 Apbalvošanas ceremonija (rallijsprintam) Liepāja, Vecā ostmala 
23:30 Otrā žūrijas komisijas sapulce Liepāja, Brīvības iela 39 
Sestdiena, 31. augusts, 2013 
0:00 Pagaidu rezultātu publicēšana (rallijsprintam) Liepāja, Brīvības iela 39 
0:30 Oficiālo rezultātu publicēšana (rallijsprintam) Liepāja, Brīvības iela 39 
8:30 Starta saraksta publicēšana 2.aplim Liepāja, Brīvības iela 39 
9:30 2. apļa starts LK7D Liepāja, Ezermalas iela 3A 
19:00 2. apļa finišs PS13 STOP Liepāja, Vecā ostmala 
19:00 Noslēguma Tehniskā pārbaude  Liepāja, Brīvības iela 148a 
21:00 Apbalvošanas ceremonija (rallijam) Liepāja, Vecā ostmala 
22:15 Trešā žūrijas komisijas sēde Liepāja, Brīvības iela 39 
22:45 Pagaidu rezultātu publicēšana (rallijam) Liepāja, Brīvības iela 39 
23:15 Oficiālo rezultātu publicēšana (rallijam) Liepāja, Brīvības iela 39 
 
 

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

4. ĀTRUMA FESTIVĀLA PROGRAMMA 

Ceturtdiena, 29.augusts 
17:00 – 20:30 Rallija testa ātrumposms „Krogzemji” Priekules novadā 
 
Piektdiena, 30.augusts 
16:00  Atklāšanas ceremonija un rallija starts Liepājas Ostas promenādē 
17:00 – 21:00 Moto kaskadieru brīvie treniņi Liepājas Ostas 50. piestātnē, Siļķu ielas galā, 
pie Prāmju termināla 
17:35 – 23:00 Septiņi rallija 1. dienas ātrumposmi Aizputes un Skrundas novadā: 
 
Sestdiena, 31.augusts 
 
Rallija grants ātrumposmos 
10:40 – 14:30 Grants ātrumposmi Nīcas un Rucavas novadā: 
15:20 – 19:00 Grants ātrumposmi Aizputes un Durbes novadā: 
 
Moto Kaskadieru Ziemeļeiropas Streetbike Freestyle čempionāts 
Liepājas Ostas 50.piestātnē (Siļķu ielas galā, blakus prāmju terminālam) 
09:00 – 11:00  Brīvie treniņi un dalībnieku reģistrācija 
11:00 – 13:00 Sacensību sākums (Kvalifikācija 2 minūtes) 
13:00 – 13:20 Dāvanu servisa loterija 
13:30 – 15:30  Fināls (12 labākie) 
15:30 – 16:00 Dāvanu serviss loterijas izloze 
16:00 – 16:20 Streetbike Freestyle šovs no Jāņa un Sandras Rozīšiem   
16:30 – 17:30 Wheelie race  (Ja dalībnieku skaits nepārsniedz 20)   
17:40 – 18:00 Apbalvošana 
 
Liepājas Ostas promenādē 
10:00 Rallija 2.dienas starts 
12:00 – 16:00 Konkursa „Gada Jaunais Autovadītājs” pusfināls 
12:00 – 17:00 Sacensību „Bērnu rallijs Kurzeme” fināls 
18:00 Motorsportistu paraugdemonstrējumi pilsētas ātrumposma trasē 
 18:00 Liepājas motoklubu parādes brauciens 
 18:10 Austrumeiropas Drifta čempiona Gvido Elkšņa paraugdemonstrējumi ar 500 
ZS jaudīgo drifta auto 
 18:20 Liepājas ātrāko motobraucēju izaicinājums rallistiem – ātruma brauciens pa 
pilsētas ielu trasi 
 18:25 Nissan Juke parādes brauciens 
 18:35 Liepājas autosportistu un interesantas sporta tehnikas starts pilsētas ielu 
ātrumposmā 
19:00 Rallija pilsētas ātrumposma „Liepājas Osta” starts 
20:30 Moto kaskadiera Jāņa Rozīša un driftera un bārmeņa Gvido Elkšņa Stunt&Bar 
Performance 
21:00 Ātruma Festivāla – Rallija „Kurzeme 2013” apbalvošanas ceremonija 
22:00 Rallija nakts rokfestivāls 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

5. SERVISA ZONAS 

Serviss A, C (flexi service), D, E, G 
Vieta: Liepāja, T/C „Rietumu centrs” teritorija, Jaunā ostmala 3/5  
No 30. augusta plkst. 6:00 līdz 01.septembra plkst. 10:00 
 
Attālinātais serviss B 
Vieta: Aizputes lidlauks 
No 30.augusta pl. 18:40 līdz 22:00 
 
Attālinātais serviss F 
Vieta: Lieģi, Durbes novads  
No 31.augusta pl.15:30 līdz 18:30 
 
13.4 SERVISA PROCEDŪRAS 
Servisa, degvielas uzpildīšanas un mehānisko detaļu nomaiņas laika limits ir noteikts 
Latvijas rallija vispārējos noteikumos.  
Servisa parkos A un C, D, E, G drīkst iebraukt tikai viena Servisa automašīnas ar uzlīmi 
„Service”.  
Papildus automašīnām ir aizliegts iebraukt Servisa parkā.  
 
Servisa parki: 

Serviss Laika limits Riepu maiņa 
Degvielas 
uzpilde 

Lukturu 
uzlikšana 

A  10 min Jā Jā  

B (attālinātais) 15 min Nē Jā Jā 

C (flexi service) 45 min Jā Nē  

D 15 min Jā Jā  

E 45 min Jā Jā  

F (attālinātais) 15 min Jā Jā  

G 20 min Jā Jā  

 
13.4.1 Ekipāžu servisa laukumi 
Dalībnieki tiek nodrošināti ar sekojoša izmēra servisa vietām vienai ekipāžai: 

 LRČ komandu dalībnieki ar 7m*10m = 70m
2
 

 Pārējie dalībnieki ar 6m*9m = 54m
2
. 

Par papildus laukumu servisa zonā tiek piemērota maksa 3.00LVL/m
2
 ar PVN 21%. 

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

13.4.2 Flexi Serviss C 
Uz 45 minūšu „Flexi – servisa” parku ekipāžas iebrauc Slēgtajā parkā. Pēc tam ekipāžas 
var vai nu iebraukt Servisa parkā vai palikt Slēgtajā parkā. Dalībnieka pilnvarots pārstāvis 
var vadīt sacensību automašīnu tikai vienreiz no Slēgtā parka uz Servisa parku un atpakaļ 
ievērojot visas formalitātes.  Sacensību automašīnu drīkst nogādāt nakts Slēgtajā parkā 
arī pirms ir pagājušas 45 minūtes, nesaņemot par to sodu. Visām automašīnām, izņemot 
restartējošās ekipāžas, jābūt nakts Slēgtajā parkā ne vēlāk kā 31. augustā plkst. 1:00. 

 
13.4.3 Attālinātā servisa zona B; F 
Darbojās attālinātās servisa zonas noteikumi (saskaņā ar Latvijas rallija vispārējo  
noteikumu punktu Nr. 52). 
13.4.4 Ātruma ierobežojumi 
Automašīnas braukšanas ātrums servisa parkā nedrīkst pārsniegt 30 km/h. Par šā 
ierobežojuma neievērošanu Komisāri pieņem lēmumu par ekipāžas sodīšanu. 

 
13.4.5 Vispārējā kārtība servisa parkā 
Servisa parka teritorijā atļauts iebraukt tikai sporta automašīnām un servisa 
automašīnām ar Rīkotāja izsniegtu uzlīmi „Serviss”, kura uzlīmēta uz atbilstošās a/m 
priekšējā stikla. Jācenšas izvairīties no servisa parka grunts bojāšanas. Servisa parkā 
piestiprināšanai nav atļauts izmantot naglas un skrūves.  Par bojājumiem servisa parkā, 
ko veikusi ekipāža, ekipāža arī ir atbildīga. Ekipāžām obligāti ir jānoklāj automašīnas 
izmēra plastmasas paklājs zem sacensību automašīnas tik ilgi, kamēr tiek veikti servisa 
darbi.  Servisa darbi nedrīkst būt par iemeslu ilgstošiem un neizbēgamiem bojājumiem. 
Degvielas uzpilde ir atļauta tikai tam paredzētā degvielas uzpildes zonā.  Pēc rallija 
Servisa parks ir jānodod kārtīgā stāvoklī.  Ekipāžas ir atbildīgas par atkritumu un 
notekūdeņu savākšanu.   
 
13.4.6 Atbildīgā persona par servisa parku: 
Ēriks Kriviņš, tālrunis: +371 26635889. 
 
13.4.7 Atbildīgā persona par Attālinātajiem servisa parkiem: 
Gatis Rupeiks, tālrunis: +371 29434053. 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

6. IEPAZĪŠANĀS AR TRASI 
 
Saņemot maršruta dokumentus, dalībniekiem jāinformē rīkotājs par iepazīšanās 
automašīnām, ekipāžu tālruņiem un ekipāžu apmešanās vietu. 
Maksimālais iepazīšanās braucienu skaits PS – 2 reizes. Iepazīšanās braucienu skaitu 
reģistrēs fakta tiesneši vai speciālas mērierīces. Rīkotājam ir tiesības mainīt iepazīšanās 
braucienu skaitu, informējot dalībniekus maršruta dokumentu saņemšanas laikā. 
PS trasē aizliegta kustība rallijam pretējā virzienā. 
 
IEPAZĪŠANĀS AR TRASI GRAFIKS 

Rallijam 

PS Datums Laiks  

PS 1/5, 2/6, 3/7, 4 29.08.2013. 9:00 – 21:00 2 reizes 

PS 11/ 12 29.08.2013. 11:00 – 20:00 2 reizes 

PS 4, 5, 6, 7 29.08.2013. 21:00 – 23:00 papildus 1 reizi nakts 
ātrumposmam 

PS 8/10, 9 30.08.2013. 8:00 – 13:00 2 reizes 

PS 13 30.08.2013. 11:00 – 13:45 2 reizes 

 
Rallijsprintam 

PS Datums Laiks 

PS 1/5, 2/6, 3/7, 4 29.08.2013. 9:00 – 21:15 

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

6.1. Rekomendējamais iepazīšanās ar trasi grafiks – rallija ieskaite 

 
PS km 

Pārbraucien
a km Kopā km 

Prognozētais 
braukšanas 

laiks 

Atļautais 
iepazīšanās 

laiks 

Rally Centre Liepāja 65 65 1:00   

SS 1/5 7,2 0,4 

143,78 2:30 
Rally: Aug29 
9:00 - 21:00 

SS 2/6 5,32 5,5 

SS 3/7 5,32 3,5 

SS 1/5 7,2 0,4 

SS 2/6 5,32 5,5 

SS 3/7 5,32 28 

SS 4 9,4 23 

SS 4 9,4 23 

SS 11/12 31,9 29 
92,8 1:45 

Aug29 
11:00 - 20:00 SS 11/12 31,9 

 uz SS 1/5 night vai Shakedown 
  

  

 Kopā 118,28 183,3 301,58 5:15:00   

      
Nakts 

iepazīšanās 
PS km 

Pārbraucien
a km Kopā km 

Prognozētais 
braukšanas 

laiks 

Atļautais 
iepazīšanās 

laiks 

Rally Centre Liepāja 59 59 1:00   

SS 4 9,4 3 

36,14 0:45 
Aug29 

21:00 - 23:00 

SS 1/5 7,2 0,4 

SS 2/6 5,32 5,5 

SS 3/7 5,32 
 Rally Centre Liepāja 50 50 0:50   

 Kopā 27,24 117,9 145,14 2:35   

      

  
PS km 

Pārbraucien
a km Kopā km 

Prognozētais 
braukšanas 
laiks 

Atļautais 
iepazīšanās 
laiks 

Rally Centre Liepāja 28 28 0:30   

SS9 4,7 9 

96,62 1:45 
Aug30 

8:00 - 13:00 
SS8/10 15,11 12 

SS9 4,7 9 

SS 8/10 15,11 27 

SS 13 1,69 1 
4,38 0:15 

Aug 30: 
11:00 - 13:45 SS 13 1,69 

 Rally Centre Liepāja 2 2 0:05   

 Kopā: 43 88 131 2:35:00   

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

6.2. Rekomendējamais iepazīšanās ar trasi grafiks – rallijsprinta ieskaite 

  
PS km 

Pārbrauciena 
km Kopā km 

Prognozētais 
braukšanas 
laiks 

Atļautais 
iepazīšanās 
laiks 

Rallija Centrs Liepāja 65 65 1:00:00   

SS 1/5 7,2 0,4 

120,78 2:30 

Aug29 
9:0-21:15 

Aug30 
 9:00 - 12:30 

SS 2/6 5,32 5,5 

SS 3/7 5,32 3,5 

SS 1/5 7,2 0,4 

SS 2/6 5,32 5,5 

SS 3/7 5,32 28 

SS 4 9,4 23 

SS 4 9,4 
 uz Rallija Centru 55 55 1:00   

 Kopā: 54,48 186,3 240,78 4:30:00   

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

7. TESTA POSMS  

Testa brauciens tiek organizēts 29.08.2013. no plkst. 17:00 līdz 20:30., Priekules novadā. 

Testa braucienam ir grants segums, garums līdz 6 km. 

 

Maksimālais dalībnieku skaits testa braucienam – 50.  

 

Testa braucienu reižu skaits – 3. 

 

Dalības maksa – 70 LVL, kas jāsamaksā administratīvās pārbaudes laikā. 

 

Pareizi aizpildīta un parakstīta pieteikuma forma testa braucienam jānosūta pa e-pastu 

rallijs@laf.lv līdz 24.08.2013. plkst. 18:00 un Rīkotājam tā oriģināls jāsaņem ne vēlāk kā 

veicot administratīvo pārbaudi. Pieteikuma forma atrodama Rally guide 2. 

 

Iepazīšanās ar testa braucienu 29.08.2013. no 14:30 līdz plkst. 16:30. Iepazīšanās reižu 

skaits – 2. Testa brauciena norises laikā iepazīšanās ar trasi nav atļauta. 

 

Testa braucienu drīkst veikt tikai tie dalībnieki, kuru ekipējums atbilst visiem drošības 

noteikumiem un kuri ir veikuši tehnisko apskati atbilstoši šī nolikuma 12. punkta 

prasībām un  administratīvo pārbaudi. Veicot testa braucienu automašīnā jābūt 

uzstādītai drošības – sekošanas sistēmai. 

 

 

mailto:rallijs@laf.lv


 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

8. GAISA TRANSPORTS 

Ar ekipāžu saistītu gaisa transporta līdzekļu atrašanās kādā no rallija norises vietām ir obligāti 
jāsaskaņo ar rallija organizatoru līdz pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām, par to rakstiski 
informējot organizatoru. Par šādas atļaujas izsniegšanu organizators ir tiesīgs pieprasīt papildus 
samaksu. Gaisa kuģa vadītājam jāievēro visi Latvijas Republikā aktuālie noteikumi, kas ir attiecināmi 
uz gaisa kuģiem. Papildus ir jāievēro Latvijas Rallija Čempionāta noteikumi, kas attiecas uz servisa 
un komandas personāla rīcību sacensību laikā. Sacensību laikā gaisa kuģiem nosēsties atļauts tikai 
ar organizatoru  saskaņotās vietās un aizliegts nosēsties vietās, kas ir tuvāk par 100m no jebkuriem 
rallija trases tiesnešu punktiem. 
 

9.MEDIJI 

Mediju akreditācijas anketa būs pieejama interneta mājas lapā www.rallykurzeme.lv. Citu 
jautājumu gadījumā lūdzam sazināties ar rallija “Kurzeme” preses sekretāri  Lindu Brūderi, +371 
22008900, e-pasts prese@rallykurzeme.lv.  
 

Vieta: Liepājas Olimpiskais centrs, Brīvības iela 39, Liepāja 
Datums: Laiks: 

29. augusts, 2013 10:00 – 21:00 
30. augusts, 2013 10:00 – 24:00 
31. augusts, 2013 9:00 – 21:00 

 

mailto:prese@rallykurzeme.lv


 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

10.GPS KOORDINĀTES 

Parc ferme N 56.5121 E 21.0107 TC 7D N 56.5152 E 21.0262 

TC 0 N 56.5132 E 21.0091 TC 7E N 56.5135 E 21.0187 

TC 0A N 56.5135 E 21.0187 TC 7F N 56.5133 E 21.0186 

TC 0B N 56.5133 E 21.0186 TC 8/10 N 56.2721 E 21.2489 

TC 1/5 N 56.6156 E 21.7351 SS 8/10 START N 56.2734 E 21.2491 

SS 1/5 START N 56.6164 E 21.7365 SS 8/10 racija R2 N 56.3173 E 21.2339 

SS 1/5 FINISH N 56.6254 E 21.8163 SS 8/10 racija R3 N 56.3255 E 21.2063 

SS 1/5 STOP N 56.6230 E 21.8167 SS 8/10 FINISH N 56.3620 E 21.1561 

TC 2/6   N 56.6216 E 21.8172 SS 8/10 STOP N 56.3622 E 21.1466 

SS 2/6 START N 56.6208 E 21.8176 TC 8A N 56.3444 E 21.0662 

SS 2/6 FINISH N 56.5808 E 21.8471 TC 9 N 56.2999 E 21.0984 

SS 2/6 Stop N 56.5756 E 21.8447 SS 9 START N 56.2998 E 21.0995 

TC 3/7 N 56.5665 E 21.7893 SS 9 FINISH N 56.2763 E 21.1445 

SS 3/7 START N 56.5666 E 21.7875 SS 9 STOP N 56.2768 E 21.1508 

SS 3/7 FINISH N 56.5926 E 21.7294 TC 10A/12A N 56.5136 E 21.0204 

SS 3/7 STOP N 56.5950 E 21.7287 TC 10B12B N 56.5135 E 21.0187 

TC 3A   N 56.6987 E 21.6296 TC 10C12C N 56.5133 E 21.0186 

TC 3B   N 56.6981 E 21.6287 TC 11 N 56.5995 E 21.5887 

TC 3C   N 56.6971 E 21.6292 SS 11 START N 56.6001 E 21.5879 

TC 4/12   N 56.6866 E 21.6757 SS 11 racija R2 N 56.6573 E 21.5643 

SS 4/12 START N 56.6867 E 21.6744 SS 11 racija R3 N 56.6420 E 21.5247 

SS 4 racija R2 N 56.6623 E 21.6741 SS 11/12 FINISH N 56.6314 E 21.4951 

SS 4 FINISH N 56.6301 E 21.7155 SS 11/12 STOP N 56.6294 E 21.4889 

SS 4 STOP N 56.6278 E 21.7097 TC 11A N 56.5802 E 21.3362 

TC 7A N 56.5136 E 21.0204 TC 11B N 56.5798 E 21.3354 

TC 7B N 56.5135 E 21.0187 TC 11C N 56.5783 E 21.3323 

TC 7C N 56.5152 E 21.0262 SS 12 racija R2 N 56.6573 E 21.6451 

SS 13 START N 56.5109 E 21.0036 SS 12 racija R3 N 56.6161 E 21.6273 

SS 13 FINISH N 56.5130 E 21.0091 SS 12 racija R4 N 56.6001 E 21.5879 

SS 13 STOP N 56.5135 E 21.0077 SS 12 racija R5 N 56.6573 E 21.5643 

Podium Finish N 56.5132 E 21.0091 SS 12 racija R6 N 56.6420 E 21.5247 

Parc ferme N 56.5127 E 21.0111 TC 13 N 56.5108 E 21.0038 

 

 

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

11. NODERĪGA INFORMĀCIJA  

8.1 Vispārīga informācija par Liepāju 
Koordinātas: 56° 30’ 42’ N, 21° 0’ 50’ E  
Iedzīvotāji: 82413 
Platība: 60,37 km² 
 
8.2 Kā nokļūt Liepājā  
Ar automašīnu 
Lai nokļūtu Liepājā no Rīgas, brauciet pa 
šoseju A9 - ceļa garums apmēram 220 km 
Lai nokļūtu Liepājā no Klaipēdas, brauciet pa 
šoseju A11 - ceļa garums apmēram 100 km 
 

 

 
Ar autobusu 
Rīga - Liepāja - aptuvenais ceļā pavadītais laiks 3-3,5 h 
Klaipēda - Liepāja - aptuvenais ceļā pavadītais laiks 1,5-2 h 
Palanga - Liepāja - aptuvenais ceļā pavadītais laiks 1 h 
Autobusu atiešanas laikus meklējiet: www.liepajasture.lv   www.aslap.lv    
www.autoosta.lv    www.1188.lv  
 
Ar prāmi 
Prāmju līnija  
Liepāja - Traveminde (Vācija). Prāmis kursē 2 reizes nedēļā. 
Sīkāka informācija par prāmja kustības grafiku un cenām: www.scandlines.lv  
 
Ar lidmašīnu 
Liepājas Starptautiskā lidosta, Lidostas iela 8, Cimdenieki, Grobiņas novads 
+371 634 07592,  info@liepaja-airport.lv    www.liepaja-airport.lv  
Palangas Starptautiskā lidosta (Lidosta atrodas aptuveni 70 km uz dienvidiem no 
Liepājas.) 
Liepojos pl. 1, Palanga, Lietuva. +370 460 52020, ops@palanga-airport.lt    
www.palanga-airport.lt  
 
Ar jahtu  
Liepājas Jahtu centrs 
Jūras iela 12, Liepāja 
+371 634 83801, +371 26155882, yachting@promenadehotel.lv    
www.promenadehotel.lv/lv/jahtu-centrs/ 
 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

8.3 Naktsmītnes 
Liepājā un tās apkārtnē pieejamo naktsmītņu saraksts būs pieejams 
www.rallykurzeme.lv. 

Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs   
Rožu laukums 5/6, Liepāja 
+371 634 80808, +371 29402111 
info@liepajaturisms.lv  
www.liepajaturisms.lv  
 

 

Ja Jūs vēlaties piedalīties rallijā “Kurzeme”, bet neesiet laicīgi veikuši 
viesnīcas rezervāciju  un  tādēļ nevariet atrast apmešanās vietu, lūdzu 
sazinieties ar rallija “Kurzeme” organizatoriem. 

 
8.4 Taksometru pakalpojumi 
Tel. taksometra izsaukšanai: +371 63422222, 63444444, 63488888, 63421111, 
63481111, 20008500. 
 
8.5 Neatliekamās palīdzības informācija  

 Policijas, ugunsdzēsēju vai neatliekamās palīdzības nepieciešamības 
gadījumos, zvaniet 112  

 Neatliekamās medicīniskās palīdzības izsaukšana – 112 vai 113  

 Liepājas pašvaldības policijas operatīvais tālrunis +371 63420269 

 Liepājas reģionālā slimnīca: 

 Neatliekamās medicīniskās palīdzības nodaļa +371 63403255 

 Traumpunkts - +371 63403210 

http://www.liepajaturisms.lv/


 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

12. ĀTRUMA FESTIVĀLS  

Rallija „Kurzem” norises laikā liepājnieki un pilsētas viesi tiek priecēti arī ar citu motoru 
sporta disciplīnu sacīkstēm un paraugdemonstrējumiem, un šis gads nebūs izņēmums. 
 
Ziemeļeiropas Streetbike  Freestyle čempionāts 

30. un 31. augustā Liepājā pulcēsies profesionāli 
motosportisti no Ziemeļeiropas valstīm, kā arī citu  
motosporta veidu amatieri un entuziasti. Liepājā 
skatītājiem būs iespēja vērot sarežģītus trikus un 
pasaules līmeņa sportistus – tādus kā Arunas Gibieža 
(Lietuva), Juha Ruokolainens (Somija) un arī mūsu 
pašu braucējus, tai skaitā Jāni Rozīti. 
Sīkāka informācija par čempionātu: 
www.stuntfighters.lv  
 
Streetbike Freestyle čempionāts „Kurland Stunt”: 

 Laiks: 30.un  31.augusts 

 Vieta: Liepājas ostas 50.piestātne, Brīvostas 
iela 12 

 
Bērnu rallijs “Kurzeme 2013” 

Jau 10 gadus, rūpējoties par topošo autosportistu 
paaudzi,  roku rokā ar ralliju “Kurzeme”  tiek 
organizēts arī  Bērnu rallijs. Ātruma Festivāla laikā 
Liepājas ostas promenādē norisināsies Bērnu rallija 
fināla sacensības.  Līdz tam, sākot ar 03.08. 
paredzētas atlases kārtas Liepājā, Saldū, Ventspilī, 
Kuldīgā un Talsos. 
Sīkāka informācija par sacensību: 
bernurallijs@inbox.lv  
 
Bērnu rallija “Kurzeme 2013” fināls:  

 Laiks: 31.augusts  

 Vieta: Liepājas ostas promenāde. 
Konkurss Gada jaunais autovadītājs 

http://www.stuntfighters.lv/
mailto:bernurallijs@inbox.lv


 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

Konkurss Gada jaunais autovadītājs ir iespēja 
jauniešiem vecumā no 16 -18 gadiem pierādīt 
savas auto vadīšanas prasmes un satiksmes 
drošības zināšanas. Viss, kas nepieciešams 
dalībai konkursā – braukšanas mācību atļauja 
un galva uz pleciem. Konkurss ir iespēja 
pierādīt sevi, izbraukt ar pilnīgi jaunu 
automašīnu un gūt pieredzi, kas ļaus uz ceļa 
pasargāt sevi un citus.  
Sīkāka informācija par konkursu: 
www.gadaautovaditajs.lv  
 
Konkursa atlases posms Liepājā: 

 Laiks: 31.augusts 

 Vieta: Liepājas ostas promenāde. 
 

http://www.gadaautovaditajs.lv/


 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

13. APBALVOŠANA UN RALLIJA NAKTS ROKFESTIVĀLS 

Lai labi justos gan sportisti, gan komandas biedri, esam izveidojuši īpašu „Sportistu 

zonu” tieši pie finiša estakādes. Ieeja sportistu zonā –ar dalībnieku caurlaidēm. 

No šīs zonas būs iespējams redzēt gan pēdējā ātrumposma pēdējos metrus, gan finiša 

estakādi, gan apbalvošanas ceremoniju. 

Sportisti pēc automašīnu novietošanas pēcfiniša „Parc Ferme”, ir lūgti vērot 

ātrumposma norisi un apbalvošanas ceremoniju no „Sportistu ložas” kopā ar saviem 

komandas biedriem un sāncenšiem, iedzert alu un cienāties ar uzkodām. Fontaine 

viesnīcā sportistiem būs pieejamas dušas un iespēja pārģērbties – palūdziet savus 

komandas biedrus atgādāt jūsu drēbes no servisa zonas. 

Pēc sīvām un spraigām cīņām 31. augusta vakarā pulksten 21:00 Vecajā ostmalā notiks 

Ātruma Festivāla apbalvošanas ceremonija un rallija nakts rokfestivāls. Par šovu 

parūpēsies bārmenis Gvido Elksnis un moto kaskadieris Jānis Rozītis, bet par muzikālu 

vakaru gādās liepājnieku apvienība ’’Stendera ielas zēni”, taču īpaši roķīgu noskaņu 

noslēguma pasākumam piešķirs Liepājas ģitāristu lielansambļa uzstāšanās. 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

14.MARŠRUTA KARTE 

 
 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

14.KARTES 

14.1 Liepājas pilsēta 

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

Shēma – ierašanās uz tehnisko komisiju 
 
Servisa automašīnu un treileru novietošanas laukums - Cukura ielā 2 (iepretī Statoil 
DUS). 
Nav atļauta apstāšanās un stāvēšana Satiksmes, Meldru un Dūņu ielās, kā arī CSDD 
teritorijā. 
 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

14.2 Kopējā karte – 1.aplis 
 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

14.2 Kopējā karte – 2.aplis 

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

14.3 Pirmsstarta slēgtais parks 

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

14.4 Ātrumposms SS 1 „VEGA 1”, SS 5 „IF APDROŠINĀŠANA” 

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

14.5 Ātrumposms SS 2 „KURZEMES VĀRDS”, SS 6 „RADIO SWH” 

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

14.6 Ātrumposms SS 3 „CANON IB SERVISS”, SS 7 „OSRAM NIGHT BREAKER” 

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

14.7 Ātrumposms SS 4 „iAUTO.LV” 

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

14.8 Ātrumposms SS 8 „SKANDI MOTORS”, SS10 „LAUMA FABRICS 

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

14.9 Ātrumposms SS 9 „CĒSU ALUS” 

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

14.10 Ātrumposms SS 11 „DELFI.LV” 
 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

14.11 Ātrumposms SS 12 „LDZ CARGO” 
 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

14.12 Ātrumposms SS 13 „LIEPĀJAS OSTA” 

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

14.13 SERVISA ZONA „LIEPĀJA” 
 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

14.13 Attālinātais serviss „Aizpute” 

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

14.14 Attālinātais serviss „Lieģi” 

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

15.TESTA ĀTRUMPOSMS 

15.1 Testa ātrumposma karte 

 



 
 

 

  facebook.com/rallykurzeme   twitter.com/rallykurzeme www.rallykurzeme.lv 
 

15.2 Testa ātrumposma servisa zona „Priekule” 

 


